
JEUDI SAMEDI DIMANCHE Repas Chasuble

Abbé Jean-Michel 06 60 87 59 79 clemence.abbe@orange.fr Carrefour St Gueltas 1 X

Abbé Suzanne clemence.abbe@orange.fr Stand départ/arrivée 1
Allain Jeremy 06 61 15 02 99 maire.saint-denoual@orange.fr Aménagement village 1
Ballan Geoffrey 07 63 56 43 79 geoffreybln22@gmail.com Aménagement village Parking zone 1 X
Ballan Jean Baptiste 06 76 18 27 29 Barnum Hénanbihen
Becel Florent 06 85 82 98 53 florent.becel@free.fr Aménagement village Restauration Bénévoles 1
Becel Manue 06 85 55 02 77 Aménagement village Restauration Bénévoles 1
Bibard Gérald 06 84 35 22 43 bibardgerald@aol.com Buvette 1
Biche Olivier 06 63 36 27 26 Parking des granges 1
Bodin Clément 07 67 62 09 72 clement@noret.com Accueil + volant 1

Boisard Jean-Francois Inscriptions gravel 1
Bon Xavier 06 80 23 79 04 bon.exavier@orange.fr Courses U + logistique repas Intendance Intendance 1
Bonenfant J 06 61 42 78 26 jean.bonenfant@orange.fr Urnes dons Stand Accueil/dons 1
Bonenfant JN 06 62 91 45 51 jean-noel@noret.com 1
Bonenfant Nicolas 06 63 10 76 45 nicolasbonenfant1er@gmail.com Inscriptions marche 1
Bonenfant Noëlle 06 50 85 54 84 noellebonenfant@yahoo.fr Inscriptions marche 1

Bonenfant Victor 07 70 10 76 15 vicbonenfant@outlook.fr
Aménagement village + 

signalétique

Signaletique + inscription 

familiale + ravitaillement
1 X

Bouiller Norbert 06 80 96 79 47 norbert.bouiller22@orange.fr Inscription rando familiale 1
Bourgault Noel 06 61 47 78 46 noel.bourgault@orange.fr Carrefour St Gueltas 1 X

Boutros Gildas 06 47 13 59 95 gildas.boutros@orange.fr Prépa caisses Compta 1
Boutros Monique 06 85 50 41 80 cephee@hotmail.fr Inscription gravel 1

Bouvier Jean 06 11 45 11 00 marilou.bouvier@orange.fr Parking des granges 1 X
Cardin Thomas 07 86 20 28 24 thomas.cardin2405@gmail.com Aménagement village Parking zone 1 X

Carfantan Marceau 06 50 93 05 21 marceau.carfantan@gmail.com
Inscription cyclo+ carrefour 

Montbran
1 X

Carfantan Yves 06 58 14 59 79 yvescarfantan@orange.fr Carrefour Marche 1 X

Carissan Aude 06 74 39 79 93 aude@noret.com Intendance + accueil Intendance + VIP 1
Cherbonnet Daniel 06 81 70 97 54 daniel.cherbonnet@orange.fr Barrières Lamballe + Bourseul Carrefour bourg de Ruca 1 X

Corbin Sandra yfca@gmail.com Buvette 1

Cousinard Alain 06 74 36 35 82 fontenelles22@hotmail.fr Compta 1
Crézé Samuel 07 63 07 03 38 Voit. balai rando famille 1

Debin Daniel 06 77 75 39 50 daniel.debin@gmail.com
Montage Barnum + Louerep + 

arche
Logistique + Talbourdet Intendance 1

Denizanne Jean-Baptiste 06 78 77 89 36 denizanne.jb@wanadoo.fr Compta 1
Departout Bernard 06 70 22 38 87 departout.bernard@gmail.com Responsable groupe moto 8
Desmasures Thibault 06 32 45 28 84 tdesmasures@gmail.com Accueil + draisiennes 1
Douzamy Fred 06 76 25 83 11 douzamy.frederic@orange.fr Parking zone 1 X
Durand Sandrine 06 59 43 20 94 sandrine@noret.com Accueil + VIP 1
Fenice Géraldine yfenice@orange.fr Inscriptions marche 1

Fenice Yoann 07 86 95 07 63 yfenice@orange.fr Aménagement village Parking des granges 1 X

Follinais Patrick 06 42 50 15 83 pat.surville@orange.fr
Inscription cyclo + Restauration 

Bénévoles
1

Fouillen Camille 06 64 33 49 82 cfouillen22@gmail.com Restauration Bénévoles 1
Frostin Eric 07 85 56 47 06 frostin.eric@orange.fr Voiture ouvreuse circuit rando 1
Frostin Gwen 06 20 65 82 86 frostin.eric@orange.fr Inscription cyclo 1

Gay Florita 06 80 14 06 46 norbert.bouiller22@orange.fr Inscription famille 1
Gouellou Hubert 06 08 05 92 83 systemes.indus@orange.fr Parking des granges 1 X
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Gour Pierre Antoine 06 37 36 44 12 pierre-antoine.gour@outlook.fr Buvette 1
Grogneuf Marie Madeleine 06 75 01 66 43 michel.grogneuf@orange.fr Galette saucisse 1
Grogneuf Michel michel.grogneuf@orange.fr Fléchage marche Carrefour marche 1 X

Hamonnet Sylvie 06 86 05 21 29 Stand départ/arrivée 1
Houlie Arnaud 06 32 89 92 82 madmotoculture@gmail.com Aménagement village 1
Hourdin Michel 06 31 45 50 61 Buvette 1

Launay Anthony 06 20 64 21 69 ange.languille@orange.fr Voit ouvreuse rando familiale 1
Le Gal Manu 06 62 73 67 68 emmanuel1975legal@gmail.com Aménagement village Parking de la zone 1 X
Lebret Pierrick 06 33 45 41 91 lebret.lefebvre@hotmail.fr Parking de la zone 1 X
Lemée Antoine frehelsonorisation22@hotmail.com Mise en place Animation 1

Lemée Brigitte brigitte.lemee@laposte.net
Galette saucisse + 

ravitaillement marche
1

Lemée Thierry 06 67 80 04 52 brigitte.lemee@laposte.net Barrières Ravito familiale 1
Maitrejean Bruno 06 60 48 97 46 brunomaitrejean508@gmail.com Mise en place signalétique Vérif signalétique et dépose 1 X

Maitrejean Delphine 06 50 34 46 01 delphine.maitrejean@bbox.fr Inscriptions marche 1
Margely Wilfried 07 86 25 47 51 margelywilfried@gmail.com Ravito marche 1
Monmarché Fabienne 06 62 50 89 30 laurentmonmarche@gmail.com Inscription VTT + ravito famille 1

Monmarché Laurent 06 60 67 83 07 laurentmonmarche@gmail.com Voitures Rando familiale 1 X
Monmarché Lois 06 60 41 37 72 lois.monmarche22@gmail.com Rando familiale 1 X
Mosguen Romain 06 71 93 41 17 romain.moguen@gmail.com Photos vidéos 1
Moy Alice 06 60 32 82 06 moyalice22@gmail.com Stand départ/arrivée 1

Moy David 06 67 02 20 35 renaultmorgane@orange.fr Carrefour du Clos Noel 1 X
Moy Yannick 06 63 85 17 14 yfca@gmail.com Installation jet d'eau Ravito marche + buvette 1

Nepveu Claudine 06 32 53 03 71 clodine.nep@gmail.com Galette saucisse 1

Nolin Sylvie 06 71 72 40 04 sylvie.nolin@wanadoo.fr Stand départ/arrivée 1

Perroquin Régis 06 70 25 64 98 sarl.perroquin@orange.fr Inscription cyclo + buvette 1
Pigeon Adriana 07 87 02 10 36 Restauration bénévoles 1
Pirot Lucie 06 03 61 10 16 lucie.pirot.36@gmail.com Acceuil Bénévoles Inscription famille + ravito 1

Plestan Pascal 07 61 56 31 03 plestan.vftp@gmail.com Carrefour du Clos Noel 1 X
Rault Christiane 07 78 84 52 89 raultchristianealice@gmail.com Ravito marche 1
Ruelland Yann 06 81 77 64 01 yann.ruelland@sfr.fr Parking de la zone 1 X

Salou Marie thérèse 06 64 33 45 19 mariedumoulin@wanadoo.fr Stand départ/arrivée 1

Samson Fred 06 72 08 69 59 samson.frdric@orange.fr Buvette 1
Seradin Marie Noelle 06 45 31 72 37 jean-yves.seradin38@orange.fr Stand départ/arrivée + VIP 1
Seradin Philippe 06 72 20 63 83 philippe.seradin@orange.fr Parking des granges 1 X
Seradin Quentin 07 85 28 83 75 philippe.seradin@orange.fr Parking des granges 1 X

Seradin Valerie 06 87 95 24 43 valerie_seradin@orange.fr Galette saucisse 1

Simeon Ernest 06 86 24 60 33 ernest.simeon@orange.fr Fléchage circuits Rando marche 1
Siméon Odile 06 86 92 21 32 ernest.simeon@orange.fr Ravito marche 1
Simon Annick 06 67 01 39 43 Stand départ/arrivée 1
Thomas Damien 06 52 52 12 27 damien_thomas56@laposte.net Photos vidéos 1
Toublanc Jean-Philippe 06 52 61 59 12 jeanphilippetoublanc@free.fr Stand Gravel Stand gravel + ravito familiale 1
Trihan Gérard 06 68 00 42 28 trihan.gerard@wanadoo.fr Barrières Bourseul Ravito marche 1

Trihan Gisèle trihan.gerard@wanadoo.fr Stand départ/arrivée 1

Protection civile lamballe@protection-civile-22.org 4

ACTP frostin.eric@orange.fr 25
VTT maryanick.cornillet@wanadoo.fr 35

Briot Pascal 4
Karine Garret 4
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Melinda Poree 4

Podiocom 10

Bourdel Sebastien Huitres 2

Johnny Rock 2

Inscription en ligne

183


